



**خبر**

**شاید شماره های آسیایی تغییر کند**

با اینکه شماره پیراهن بازیکنان پرسپولیس اعلام شده و فعلاً بازیکنی به لیست سرخ‌ها اضافه نشده تا در فهرست آسیایی آیدیت شده باشگاه قرار بگیرد اما بعید نیست شماره پیراهن برخی بازیکنان پرسپولیس در لیگ قهرمانان تغییر کند. گفته می‌شود کنفدراسیون فوتبال آسیا بعضاً به تیم‌ها الزام می‌کند که شماره لباس بازیکنانش از ۱ تا ۲۵ باشد. اگر قرار باشد امسال هم چنین الزامی صورت بگیرد برخی بازیکنان پرسپولیس باید شماره‌های جدیدی انتخاب کنند. در بین بازیکنان شناخته شده‌تر پرسپولیس نفراتی مثل اسدی‌بگی، عمری، هنانوف و سلمانی شماره‌های بالایی دارند.

**پرسپولیس لباس آسیایی ندارد؟**

در شرایطی که به تازگی و در آستانه فصل تازه لیگ برتر از کیت‌های جدید پرسپولیس رونمایی شد اما به نظر نمی‌رسد این باشگاه برای لباس آسیایی نقشه و برنامه‌ای داشته باشد. در دهه گذشته معمولاً پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا با البسه متفاوتی ظاهر می‌شد اما طی فصول گذشته و در واقع از سال ۲۰۱۷-۲۰۱۸ به این سه‌ماهه لباسی که در لیگ و جام حذفی استفاده می‌شود در لیگ قهرمانان هم استفاده شده است. البته شرایط لباس آسیایی باید تفاوت‌هایی داشته باشد که مهم‌ترینش درج اسپانسر هاست. اسپانسر مقابل پیراهن باید اندازه‌ای کوچکتر و مطابق AFC باشد و لوگوی لیگ قهرمانان هم روی سرآستین لباس‌ها نصب خواهد شد.

**استادیوم مشترک با نساجی در آسیا**

در شرایطی که امسال استقلال در لیگ قهرمانان آسیا حضور ندارد پرسپولیس تنها نماینده تهرانی در این مسابقات خواهد بود. به نظر می‌رسد ورزشگاه آزادی با همه مشکلاتش محل بازی‌های آسیایی پرسپولیس باشد اما باشگاه نساجی هم که نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان به حساب می‌آید برای بازی‌های آسیایی این ورزشگاه را معرفی کرده است. البته طبیعی است که AFC طوری مسابقات را برنامه‌ریزی خواهد کرد که دو تیم پرسپولیس و نساجی در یک روز میزبان نباشند و با این حساب هر هفته لیگ قهرمانان در مرحله گروهی، ورزشگاه آزادی شاهد یک بازی است. هفته اول لیگ قهرمانان آسیا روزهای ۲۷ و ۲۸ شهریورماه برگزار خواهد شد که باید دید کدام یک از این دو تیم در هفته نخست میزبان هستند و شرایط ورزشگاه آزادی تا آن روز چگونه خواهد بود.

**احتمال بالای تقابل با النصر**

برخی مسائل و نکات در سیدبندی لیگ قهرمانان آسیا، باعث شده تا احتمال تقابل پرسپولیس و النصر افزایش یابد. با فرض صعود این تیم عربستانی و تراکتور به دور گروهی، حضور دو تیم الهلال و الاتحاد به عنوان سرگروه، باعث می‌شود تا یاران رونالدو به طور قطع در این دو گروه قرار نگیرند. در نتیجه از میان تراکتور، العین، العربی یا آل‌مالیقی، الوکره یا نوف باخور، دو تیم باید با باشگاه‌های الهلال و الاتحاد همگروه شوند. اگر نام تراکتور در میان این دو باشگاه نماند، آنگاه آنجایی که امکان همگروهی تهریزی‌ها با شاگردان گل محمدی وجود ندارد، در نتیجه فقط دو تیم دیگر برای تعیین همگروه پرسپولیس باقی می‌ماند؛ النصر و باشگاه دوم!



**یاسین سلمانی**

جای درستش کجاست؟

در حالی که پرسپولیس در خط میانی بازیکن زیاد دارد برخی جذب این بازیکن جوان را حرکتی اشتباه می‌دانستند اما اول اینکه پرسپولیس غیر از سروش رفیعی هافبک میانی پاسور ندارد و دوم اینکه وضعیت سربازی سرلک هنوز مشخص نیست. با این حال جای درست این هافبک در سیستم پرسپولیس همان جایی است که سروش بازی می‌کند و بازی کردن او کنار رفیعی قدرت دفاعی پرسپولیس در مرکز میدان را کم می‌کند.



**مسعود ریگی**

جانشین احتمالی سرلک

با اینکه یک فصل بعد از سینا اسدی‌بگی به پرسپولیس آمده اما در هر دو مسابقه ابتدایی فصل به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفته است و به نظر می‌رسد نسبت به رفیعی در پست هافبک دفاعی به ترکیب نزدیک‌تر است. اسدی‌بگی در بازی اول به زمین رفت اما ریگی در هر دو مسابقه به عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفت و البته شرایط به گونه‌ای بود که زمانی برای نشان دادن توانایی‌هایش نداشت. اگر سرلک سرباز شود احتمالاً ریگی جانشین او خواهد شد.



**شهاب زاهدی**

بازهم مهاجم ثابت است؟

در حالی که با رفتن مهدی عبدی از پرسپولیس و جذب نشدن مهاجم جدید، به نظر می‌رسد شهاب باز هم در ترکیب اصلی فیکس خواهد بود اما دو نمایش ضعیف بخصوص در تبریز شاید باعث شود یحیی از یکی از وینگرهایش در خط حمله استفاده کند. به نظر می‌رسد شهاب زاهدی زمان زیادی لازم دارد تا در ترکیب پرسپولیس جایافتد چرا که او حتی در مدل حرکت به دروازه حریفان هم مشکل دارد و مشکلاتش اساسی است.



**درخواست پرسپولیس از سازمان لیگ**

**سوپر جام را جلوی استقلال می‌خواهیم**

**بازی با ذوب آهن بدون تماشاگر**

**محمد قراگزلو**  
روزنامه‌نگار

بازی پرسپولیس با ذوب آهن می‌توانست با حضور تماشاگران پرسپولیس اولین بازی خانگی این فصل سرخ‌ها باشد که با حضور هواداران برگزار می‌شود اما احتمال حضور تماشاگران روی سکوی ورزشگاه همان صفری است که دو هفته قبل بود! دو هفته قبل یک روز قبل از بازی با آلومینیوم ارک اعلام شد این مسابقه بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد که واکنش شدیدی از سوی باشگاه پرسپولیس، یحیی گل محمدی، افشین پیروانی و بازیکنان این تیم به همراه داشت. بازی اول خانگی بدون تماشاگر برگزار شد با این امید که مسابقه دوم در حضور تماشاگران برگزار شود. در این خصوص صحبت‌های کشوری‌فر مسئول سازمان لیگ هم امیدبخش بود. این مقام مسئول اعلام کرد بازی پرسپولیس - ذوب آهن در حضور تماشاگران برگزار خواهد شد چرا که بخش‌هایی از سکوی ورزشگاه آزادی

قابل استفاده است اما هر چقدر به زمان مسابقات هفته دوم نزدیک شدیم این نقل قول بیشتر رنگ باخت و عکس آن به واقعیت نزدیک شد! سه‌شنبه (دیروز) و در شرایطی که حدود ۴۸ ساعت به مسابقه پرسپولیس - ذوب آهن مانده بود هیچ خبری از بلیت فروشی نشد ضمن اینکه هیچ مقام مسئولی درباره حضور تماشاگران حرفی نزد. در واقع اعلام رسمی این اتفاق هم احتمالاً می‌ماند برای امروز که حدود ۲۴ ساعت تا شروع مسابقه فاصله داریم هرچند از دو سه روز قبل اخبار و شایعات حکایت از این داشت که بازی قطعاً بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. حضور تماشاگر با انجام بازی بدون تماشاگر وقتی اهمیت پیدا می‌کند که پرسپولیس برای پیروزی به این اهرم قدرتمند و فشار سکوی نیاز دارد اما موضوع دیگر مسأله اهدای سوپر جام است. یک مقام مسئول دیروز درباره بحث اهدای سوپر جام اعلام کرد قبل از شروع فصل با سازمان لیگ مکاتبه شده

بود که این جام در یکی از بازی‌های هفته‌های اول یا سوم در صورتی که بازی با حضور تماشاگران برگزار شود به پرسپولیس اهدا شود. هفته اول که بازی با آلومینیوم ارک بدون تماشاگر شد و خبری از سوپر جام نشد. بعد از آن بازی بازیکنان پرسپولیس متفقاً اعلام کردند در صورتی که تماشاگر در ورزشگاه نباشد جام نمی‌خواهند. حالا بازی با ذوب آهن هم بدون تماشاگر شده و خبری از جام نخواهد بود. دیروز یک مقام مسئول از باشگاه پرسپولیس و یک مقام سازمان لیگ اعلام کردند برنامه‌ای برای اهدای جام به پرسپولیس در ورزشگاه خالی از تماشاگر در میان نیست چرا که اهدای جام در این شرایط اصلاً جالب نیست. در عین حال مقام مسئول در باشگاه پرسپولیس گفت که قبل ترصاحاً این مسأله را به صورت شفاهی از مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ خواسته بودند که اهدای سوپر جام فقط در شرایطی برگزار شود که هواداران پرسپولیس در ورزشگاه حضور داشته باشند.

موضوع وقتی جالب می‌شود که بدانیم بازی بعدی خانگی پرسپولیس دربی مقابل استقلال خواهد بود که هفته پنجم برگزار می‌شود. این مسابقه بعد از بازی‌های فیکس تیم ملی اولین مسابقه پرسپولیس در لیگ برتر و پس از اولین بازی آسیایی‌شان خواهد بود. زمان و تاریخ برگزاری دربی هنوز اعلام نشده اما پیش‌بینی می‌شود در هفته اول مهرماه باشد. پرسپولیس‌ها دوست دارند اهدای جام قهرمانی سوپر جام در آن مسابقه باشد که تماشاگر بیشتری در ورزشگاه حضور دارد و البته از جو خاصی بهره می‌برد. در عین حال طبیعی است که آنها دوست دارند این جام را که با شکست استقلال در فینال جام حذفی، بی‌زحمت و بدون انجام مسابقه‌ای به دست آورده‌اند جلوی هواداران خود و البته هواداران تیم رقیب در دست بگیرند و یک جوهرایی به استقلال‌ها فخر بفروشند. دیروز یک مقام مسئول در سازمان لیگ اعلام کرد پرسپولیس‌ها هفته بعدی خواهند

**گزارش**

**این هفته عمری، هفته بعد عالیشاه در ترکیب اصلی**

**یحیی از این هفته به سیستم بدون مهاجم برمی‌گردد**

در شرایطی که استفاده از شهاب زاهدی در خط حمله پرسپولیس جواب نداده و مهاجم شاخصی هم جذب نشده، احتمال دارد یحیی از این هفته و بازی مقابل ذوب آهن به سیستم بدون مهاجم که فصل پیش هم در مقطعی از آن استفاده کرده بود، برگردد و با سیستم ۴-۶ تیمش را در زمین بچیند. گل محمدی قصد داشت از امید عالیشاه در بازی با تراکتور در ترکیب اصلی استفاده کرده و بازی بدون مهاجم را از هفته دوم آغاز کند اما مصدومیت کاپیتان تیمش برنامه‌های او را بهم ریخت. با این وجود نمایش

بازی ذوب آهن عمری به دروازه حریف نزدیک‌تر شد و مقابل فولاد امیری عالیشاه در بازی بعدی قوت بخشید. پرسپولیس فصل قبل و پیش از دربی رفت با شوک خروج سریع بورگن لوکادیا از کشور مواجه شد و در حالی که یحیی مهاجمانی مثل مهدی عبدی و حامد پاکدل را داشت و البته دیپاتمه مصدوم بود، از سیستم بدون مهاجم بهره برد. در بازی با استقلال امیری نزدیک‌ترین بازیکن به دروازه حریف بود، مقابل پیکان ترابی این نقش را بازی کرد و در مصاف با گل گهر هم این ترکیب تکرار شد. در مصاف با نساجی باز هم امیری بازی کرد و عمری نزدیک او بود. در

ذوب آهن هم احتمال بازی بدون مهاجم زیاد باشد و در این شرایط شاید عمری به ترکیب اضافه شده و با فاصله کمتری نسبت به امیری پشت سر او بازی کند. اگر پرسپولیس با این سیستم نتیجه بگیرد احتمالاً هفته بعد عالیشاه به ترکیب اصلی اضافه خواهد شد و در نقش بازیکن آزاد پشت مهاجم بازی می‌کند تا امیری نزدیک‌ترین بازیکن به دروازه حریف باشد هر چند این احتمال هم وجود دارد که سعید صادقی به پست هافبک چپ برود که اتفاقاً به بازی در آنجا علاقه دارد، عالیشاه هافبک راست شود و ترابی و امیری نزدیک به هم بازی کنند.

